
Verksamhetsplan för
Svenska Agilityklubben

till årsmötet 2026

INLEDNING

Under 2026 kommer Sverige och Svenska Agilityklubben stå som värd för Nordiska Mästerskapen
i agility. Mästerskapet kommer att äga rum 15-16 augusti i Haninge söder om Stockholm med 
Hundlands Arena AB som teknisk arrangör.

STYRELSENS ARBETE

Styrelsen planerar att under år 2026 sköta majoriteten av alla styrelsemöten digitalt. Detta är ett 
arbetssätt som fungerat mycket väl och varit uppskattat av styrelsens medlemmar. De digitala 
mötena kommer kompletteras med två fysiska helgmöten där styrelsen träffas för mer djupgående
diskussioner. Första fysiska mötet är planerat till 25-26 april i Upplands Väsby. Det andra kommer 
att hållas någon gång under hösten.

KOMMITTÉER`

Landslagskommittén
I år kommer vi att genomföra två landslagsuttagningshelger i april och maj. Båda kommer att vara 
i Stockholm. Ett fysiskt läger med mentala coacher planeras för VM-laget i juli och vi planerar 
även att introducera virtuell mental träning för EO- och NM-landslagen.
I år kommer landslagen att deltaga i:
EO 23-26 juli, Fontainebleau, Frankrike
NM 15-16 augusti, Stockholm, Sverige
VM 22-27 september, Turku, Finland
Nytt för i år är att SO AWC (Senior Open Agility World Cup), senior-VM, har fått officiell FCI-status.
Seniorlandslaget kommer att tas ut under våren. Plats och tid för SOAWC är 10-12 juli i 
Mannheim, Tyskland.

Aktivitetsgruppskommittén

På mötet i oktober beslutades det att vi ska försöka ha möte med aktivitetsgrupperna två gånger 
per år under april och oktober. Detta för att vi sett hur viktigt det är att aktivitetsgrupperna kan 
utbyta erfarenheter. Funderingar finns även på att skapa en grupp på Facebook där 
aktivitetsgrupperna kan utbyta erfarenheter.



Tävlingskommittén

Svenska Mästerskapet 2026 kommer att arrangeras på Rosenlunds IP i Jönköping. Tävlingen 
kommer att pågå under fyra dagar, 25-28 juni med Ulricehamns BK och Jönköpings BK som 
tekniska arrangörer.
Under SM kommer vinnarna av Årets Agilityhund klass 1-3 och Årets Lag att uppmärksammas. 
Under våren kommer Agriastipendiaterna Årets Nybörjare att få sina diplom hemskickade och sina
stipendier utbetalade. Vi kommer också att uppmärksamma dessa i SAgiK:s sociala media. 
Tävlingskommittén kommer tillsammans med vårt kanslis projektkoordinator under 2026 arbeta 
vidare med att uppdatera SM-handboken så att den hålls aktuell i förhållande till SM-reglerna och 
också kan föra vidare erfarenheter och kunskaper från tidigare arrangerade SM till kommande 
tekniska arrangörer. Kommittén kommer att ta fram en tydlig arbetsbeskrivning för SM-domare.
Ansökningar om både individuella Nollmeriter och Lagnollmeriter kommer att kontrolleras och 
Nollmeritdiplomen kommer att delas ut kontinuerligt under året. Detsamma gäller de nya 
Nollklassdiplomen för 2026.
Tävlingskommittén kommer även fortsättningsvis att nästan dagligen läsa alla inkomna mail för att
så snabbt som möjligt kunna hjälpa våra tävlingsarrangörer med allt som rör tävlingar.
Vi kommer också att så ofta som möjligt gå igenom Agidas tävlingskalender och godkänna 
ansökta tävlingar som har en inbjudan.
Under 2026 kommer tävlingskommittén att ta fram ett dokument med tydliga anvisningar för när 
straffavgiften för inställda eller flyttade klasser ska implementeras och inte, när det gäller 
förändringar av ansökta tävlingar i Agidas tävlingskalender.

Funktionärskommittén

Funktionärskommittén har som uppdrag att samordna och driva frågor som rör våra funktionärer, 
domare, tävlingsledare och arrangörer. Kommittén arbetar med att ta fram stödmaterial och 
verktyg som underlättar funktionärernas arbete, skapa rutiner och riktlinjer som bidrar till kvalitet 
och likvärdighet i tävlingar, samt bygga nätverk och mentorskap för erfarenhetsutbyte och 
kompetensutveckling. Målet är att våra funktionärer ska känna sig trygga, uppskattade och väl 
rustade i sina roller, så att vi tillsammans kan fortsätta utveckla sporten och skapa bra tävlingar.
Övergripande mål:
Stärka kompetensen hos funktionärer genom utbildning och nätverk.
Förbättra arbetsmiljö och rutiner för domare och tävlingsledare.
Genomföra fysisk domarkonferens som kunskaps- och diskussionsforum.
Prioriterade aktiviteter:
Domarkonferens (november) med fokus på regler, etik, arbetsmiljö och säkerhet.
Möjliggöra internationell domarutbildning genom att ta fram budget, riktlinjer och plan för start.
Genomföra digitala seminarier för tävlingsledare och domare under våren.
Ta fram filmer som kan användas av arrangörer och tävlingsledare för att utbilda funktionärer, med
fokus på praktiska moment och tydliga riktlinjer. 
Slutföra vägledningsdokument för domare, implementera styrdokument för mätning och 
åtgärdstrappor.
Fortsätta arbetet med att utreda och utveckla en eventuell digital lösning för domarrapporten.
Beslut om införande är inte taget, och domarna ska involveras i processen genom dialog och
testning för att säkerställa att lösningen upplevs som relevant, positiv och användarvänlig.
Ta fram policydokument för sociala medier och uppförande, utveckla mentorsprogram för nya 
funktionärer.



Regelkommittén

Under 2026 kommer regelkommittén att arbeta med att eventuellt justera regelförslaget efter 
återkoppling från SKK och framställa ett färdigt regeldokument.
Efter att reglerna är fastställda kommer det nya regelverket att förmedlas till domare, 
tävlingsledare och utövare.
Under året kommer arbetet med att ta fram vägledning för domare till de svenska agilityreglerna 
slutföras.
Under första halvåret kommer vi att arbeta med att samla in underlag till ett förslag till FCI:s 
regelrevidering. Förslages skickas efter godkännande av styrelsen.

Agidakommittén
Styrelsen har beslutat i budgeten att lägga pengar på utvecklingen av ett nytt Agida.
Kommittén jobbar vidare på att ha möte med Perlin en gång per månad och arbeta med 
eventuella önskemål och ändringar som medlemmarna skickat in.

Utbildningsskommittén

Målet under 2026 är att färdigställa och publicera den uppdaterade arbetsplanen för A1- och A2-
utbildningarna.
Vidare är målet att ta nästa steg i arbetet med agilitylärarutbildningen.
Kommittén kommer också att fortsätta sitt löpande arbete med att:
Besvara frågor på mejlen för utbildningar.
Sprida information om aktuella utbildningar.
Uppdatera och kvalitetssäkra information på hemsidan.
Verka för en fortsatt god kvalitet och utveckling av agilityutbildningar.

Medlemsskommittén

Medlemskommittén vill under 2026 fortsätta att skapa aktiviteter som både lockar nya medlemmar
och stärker upplevelsen för befintliga medlemmar. Fokus ligger på medlemsvärde, tillgänglighet 
och transparens.
Flera föreläsningar och aktiviteter är redan planerade och några genomförda: Pepp & Prepp (ett 
av tre tillfällen är genomfört), bandesign med Petr Pupik, forskningsnära föreläsning om hållbar 
agilityhund med Ann Essner samt kommande fokus under våren: mental träning med mental 
coach Christoffer Endresen (två tillfällen i Örebro, med digital sändning).
Genom att kombinera fysiska arrangemang med digitala sändningar är målet att medlemmar över 
hela landet ska kunna ta del av innehållet.
Det utökade nyhetsbrevet kommer att fortsätta utvecklas och skickas ut i samband med 
publicerade styrelseprotokoll. Syftet är att inspirera, informera och skapa ökad insyn i klubbens 
arbete.
Sociala medier och hemsida kommer löpande att uppdateras. Under året planeras även en större 
uppdatering och uppfräschning av hemsidan för att förbättra struktur, användarvänlighet och 
innehåll.
Närvaro planeras vid Elmia Hund i Jönköping (mars) samt Agility-SM i Jönköping (juni) med syfte 
är att stärka relationen med medlemmarna samt öka synligheten för Svenska Agilityklubben.



Verksamhetsplaner för
Svenska Agilityklubbens

aktivitetsgrupper

SAgiK Bollnäs

Vi har två aktiva medlemmar som tränar och tävlar samt en stödmedlem som tränar sporadiskt. Vi
har inga planer på att arrangera officiella tävlingar eller några aktiviteter. Under vinterhalvåret hyr 
vi in oss i ett ridhus där vi betalar för att få förvara hindren. På sommaren arrenderar vi 
skidstadion av Bollnäs Kommun.

SAGIK Flen

SAgiK Flen strävar efter att utveckla och stärka agilityverksamheten i Flen med omnejd genom 
kvalitativa utbildningar, välplanerade tävlingar och ett aktivt medlemsengagemang. Under 2026 
fokuserar vi på att bredda kursutbudet, förbättra vår utrustning och genomföra officiella tävlingar i 
en trivsam och inkluderande klubbmiljö.
Vid planeringsmöte under hösten 2025 fastställdes kursutbudet för verksamhetsåret 2026.
Följande agilitykurser kommer att erbjudas:
Nybörjarkurs i agility; grundläggande introduktion för nya ekipage.
Fortsättningskurs för ekipage som vill utveckla teknik, fart och självständighet.
Kontaktfältskurs inriktad på säkra och hållbara kontaktfältsbeteenden.
Utöver ordinarie kursutbud planerar klubben att genomföra minst två temadagar inom olika 
områden av agilityträning. Temadagarna är uppskattade bland medlemmarna och bidrar till både 
kompetensutveckling och klubbkänsla. Vi kommer även att erbjuda coachgrupper med inbjudna 
instruktörer.
Vi planerar för att en av våra instruktörer ska gå steg 2-utbildningen under året.
Under 2026 planerar SAgiK Flen att arrangera en officiell tävling, omfattande klass 1 och/eller 
klass 2: Datum för den officiella tävlingen fastställs i början av 2026.
Klubben kommer även att delta aktivt vid SAgiK:s möten och samverkansforum för att stärka vår 
organisatoriska kompetens och bidra till utvecklingen på regional nivå.
Vi kommer att arbeta målmedvetet för att öka engagemanget bland medlemmarna. Målet är att 
fler ska känna sig delaktiga i klubbens aktiviteter, då ett aktivt medlemsstöd är avgörande för att 
kunna genomföra kurser, tävlingar och gemensamma projekt.

SAgiK Gotland

Träning och gemenskap:
Coachgrupp med erfaren person - en fortsättning på coachgruppen vi startade upp hösten 2025, 
redan nu vet vi att intresset är stort. Ett önskemål är starta upp den redan i januari. 
Tematillfällen, att planera in exempelvis slalom, balans eller gunga. 
Organiserad träning utomhus, gärna fasta banor, en ansvarig per gång och byte av bana varje 
vecka.
Grillkvällar, kanske i samband med våra organiserade träningstillfällen.



Att samverka med Grönt Centrum exempelvis genom att bygga banor (som eventuellt ska ge 
gratistimme) som får stå kvar ett visst antal dagar.
Genomföra nollklasstävlingar (gärna i samarbete med GHU) och träningstävlingar.
Tävlingar 2026:
Trettondagsfesten 4/1
Påsktävlingar 5-6/4 (dubbla agility- och hoppklasser). Ridhuset är bokat from kl.17 den 4/4.
Gotlands Hundevent 2026 (som blir lite mer Gotland runt) - agility på vår plan, rallylydnad på 
Stangmalmen, lydnad på SGBK (eller NGBK) och nosework någonstans ej bestämt ännu,
SAgiK Gotland agility 12-13/7. Gärna med grillkväll! 
Oktoberfest (eller november).
Externa tränare: 
Thomas håller kontakt med Semir, GHU har kontakt med Sofie. Sara kan fråga Kajsa Wissel och 
eventuellt kolla med domaren till eventet om att hålla någon kursdag,
Egna kurser:
Maja startar upp en kurs för nybörjare med Maggan som handledare i januari. 
Maggan startar en nybörjarkurs utomhus tillsammans med Erika
Hinderpark:
Önskemål om inköp av fyra- och femmeterstunnlar samt eventuellt även en enmeterstunnel.

SAgiK Gällivare

Sagik Gällivare planerar för tävlingen Klassfesten 16-17 maj där vi fokuserar på en tävling 
anpassad för ekipage i klass 1. I övrigt planeras inga aktiviteter.

SAgiK Hudiksvall

Vi drar igång detta år med att under påskhelgen arrangera Hälsignehoppet - Äggjakten 2026 med 
fyra dagars agility i Camp Igge Arena med hjälp av Sagik Sundsvall/Timrå. Det kan även bli 
aktuellt med lite mindre tävlingar under sommaren, vi ska planera det lite längre fram.
Hinderparken utökas med nya kontaktfältshinder som vi har köpt in under vintern 25/26.
Vi planerar för kurser under våren & hösten, med vårt nya tankesätt så hoppas vi att få till 2-3 
kurser per termin. Vi vill fortsätta uppmuntra dem som är aktiva i vår klubb att fortsätta tävla, 
vidareutveckla sina kunskaper och att vi tillsammans kan låta agilityn ta ännu mera plats i 
Hudiksvall.

SAgiK Karlskrona

Arrangera blåbärstävling eller nollklass i hallen under året.
Fortsätta att erbjuda uppbyggd bana jämna veckor ons-sön.
Fortsätta samarbetet med våra sponsorer och försöka hitta fler som är intresserade av att sponsra
vår verksamhet.

SAgiK Malmö
SAgiK Malmö går in i 2026 med fortsatt stort engagemang för både tävlings- och 
kursverksamheten - en viktig grund för föreningens framtid och kvalitet. Under året vill vi också 
skapa mer utrymme för gemensamma aktiviteter för våra träningsaktiva, med fokus på glädje, 
gemenskap och sammanhållning. Vi ser fram emot att fortsätta representera SAgiK Malmö på 
tävlingsbanor runt om i landet och internationellt.



Under 2026 planerar vi att arrangera fyra officiella tävlingar. Gåsahoppet arrangeras 
traditionsenligt under påskhelgen i Nils Holgerssonhallen i Skurup. Därutöver kommer vi under 
sommaren att stå värd för ytterligare tre tävlingar på hemmaplan. Vi har även flera träningsaktiva 
som under året kommer att genomföra sina examinationstävlingar för att bli tävlingsledare, vilket 
är ett viktigt steg i att stärka föreningens tävlingsorganisation.
Kursverksamheten fortsätter att vara en central del av föreningen även under 2026. Vår ambition 
är att arrangera cirka tio kurser och workshops under året samt att vid något tillfälle bjuda in en 
extern instruktör för inspiration och utveckling.
För att ytterligare stärka gemenskapen i klubben hoppas vi under 2026 kunna arrangera fler 
sociala aktiviteter och event för våra träningsaktiva.
Vi fortsätter arbetet med att underhålla vår plan och våra hinder för att hålla en god och trygg 
kvalitet. Under våren kommer planen att trumlas och sandas. Vår klubbstuga är i stort behov av 
underhåll och detta kommer att vara ett prioriterat fokusområde under året.
Inför Gåsahoppet planerar vi även att uppdatera vår hinderpark.

SAgiK Mitt

Vi har fortfarande inte hittat ett nytt eget område för träning och tävling, letandet kommer att 
fortsätta under 2026. Tillsvidare fortsätter vi hyra en privat markyta så att våra medlemmar ska 
kunna träna kontinuerligt. Vi kommer därför inte att ansöka om att arrangera någon tävling detta 
år heller. Däremot kommer vi fortsatt kunna erbjuda kurser. Både på nybörjarnivå och 
vidareutveckling.
Vi kommer att arrangera KM och medlemsmöte för våra medlemmar.
Vi kommer att fortsätta utveckla vår hemsida och marknadsföra klubben i sociala medier.
Hinderparken är omfattande och fortsatt i gott skick varför vi inte heller i år planerar några nya 
investeringar i den.
OM det kommer att erbjudas utbildningar för tävlingsledare och instruktörer, samt att vi har 
intresserade, kommer vi att låta våra medlemmar delta i sådana.

SAgiK Solna

Under agilityåret 2026 planerar vi fortsatt träning på Solna ridskola samt att arrangera minst en 
nollklass.

SAgiK Sundsvall/Timrå

Tävlingar:
Vi har ansökt om tre tävlingar. Den första är samarbete med SAgiK Hudiksvall; fyra dagar den 2-
5/4  med klass 1-3 både hopp och agility. Sedan har vi klass 1 hopp och agility den 25/6 på 
kvällen och klass 1-3 hopp och agility den 22-23/8.
Träningstävlingar:
Vi tänker oss tre träningstävlingar och klubbmästerskap.
Utbildning:
Vi planerar just nu inte att utbilda någon.
Kurser:
Vi kommer att ha ungefär två kurser med våra egna instruktörer. Den 20-21/8 kommer Elin 
Fahlgren och har en extern kurs hos oss för våra medlemmar, som beräknas gå plus-minus noll.



Vinterträning:
Vi har vinterträning för våra medlemmar i den nystartade inomhushallen i Sundsvall. Den 
beräknas gå plus-minus noll.
Hinderinköp:
Vi planerar att köpa in nytt A-hinder och gunga. Halva kostnaden belastar förra årets budget, 
resten går på årets budget.

SAgiK Södra Roslagen

Allmänträning inomhus vinter och senhöst.
Träning i ridhus under vintern.
Allmänträning utomhus vår, sommar och höst.
Uppställd bana för träning på vår plan (vår och höst) samt i ridhuset (vinter).
Hemsida och facebooksida upprätthålls.
Två nollklasstävlingar.
Tre blåbärstävlingar.
Två officiella endagarstävlingar. Den ena med två hoppklass 3 och två agilityklass 2. Den andra 
med två hoppklass 1 och en agilityklass 1.
Klubbmästerskap.
En förberedande agilitykurs.
Två nybörjarkurser.
Två fortsättningskurser (kontaktfält och gunga).
En slalomkurs.
Två påbyggnadskurser (handlingens grunder).
En kurs i avancerad handling.
Hoppteknikkurs.
Coaching - privatundervisning.
En instruktörsaspirant kommer att gå som assistent på grundkurs.
Två instruktörsaspiranter vill gå A1-utbildning.
Förbättra hinderparken inklusive hinderinköp.
Medlemsmöten med tema i lokal.
Vår aktivitetsgrupp har en pinnjakt (för samma kvalperiod som SM) för dem som tävlar för SAgiK 
och är med i vår aktivitetsgrupp. Där får den som fått flest pinnar (alla officiella klasser räknas) 
under kvalperioden får pris.

SAgiK Växjö

Under kommande år så kommer vi att försöka fortsätta med vår renovering i vår entréhall. Vi 
kommer bland annat att bygga en hunddusch i entrén och bygga om vår förvaring i entrén. En 
dröm är att kunna ordna med någon form av täckestork så att täckena kan torka mellan upp- och 
nedvarvning när det är dåligt väder. Det kommer även bli en uppfräschning av väggarna samt lite 
piff i samband med det. Instruktörsgruppen kommer fortsatt att erbjuda kurser i vår regi. 
Hinderparken ska uppdateras med lite mindre investeringar. Vi har för ambition att eventuellt köpa
ett nytt däck. Vi reserverar oss för ändringar av detta. Vi kommer under februari, maj, september 
och november att arrangera Noll Klasstävlingar och eventuellt blåbärs klasser inomhus i vår hall 
Stian. Vi planerar att göra något större event i samband med vår novembertävling för att fira våra 
10 år som aktivitetsgrupp.
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